
DETERMINAZIONE
n. 292 del 19/07/2022

Oggetto: APPROVAZIONE DEL RENDICONTO PER IL RIMBORSO DEI MAGGIORI ONERI 
SOSTENUTI DAL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA PER LE ATTIVITA' DI GESTIONE 
DELLE DOMANDE DI AGEVOLAZIONE DEL BONUS GAS E DEL BONUS ELETTRICO PER IL 
PERIODO 01.01.2019-31.12.2019. INTEGRAZIONE DETERMINA 291 DEL 19/07/2022. 
INSERIMENTO ALLEGATI.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

RICHIAMATI I SEGUENTI ATTI:

•la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del 
Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2022-2024”; 
•la Deliberazione di consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del  
Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati”; 
•la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 - assegnazione risorse”;
•Piano triennale di prevenzione della corruzione e Piano triennale per la trasparenza ed integritàper il  
triennio 2022/2024 (P.T.P.C.T), del Comune di Vigarano Mainarda, approvato con Delibera di Giunta 
Comunale n. 34 del 28/04/2022 e dato atto che il Responsabile di Settore, firmatario del presente 
atto, non si trova in situazioni di conflitto di interesse anche potenziale in riferimento della presente  
procedura;

VISTA  la  determina  n.  291  del  19/07/2022  e  considerato  che  non  sono  stati  allegati  i  documenti  di  
Rendiconto disponibili all’interno del sistema SGATE;
VISTA la necessità di rettificare la suddetta delibera inserendo gli allegati previsti;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;VISTE le vigenti disposizioni in materia;

DETERMINA

Per le considerazioni in premessa esposte che qui si intendono interamente riportate:
1) di integrare la determina n. 291 del 19/07/2022 con i documenti che si allegano alla presente;
2) di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale
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ID Rendiconto Economico

RENDICONTO DEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA (FE)

Data Elaborazione Periodo di Riferimento

1058823605 01/01/2019 - 31/12/201923/06/2021

Numero Totale Domande da Rimborsare per Maggiori Oneri :

Di cui domande unificate:

Di cui domande disgiunte:

 Totale Rimborso Riconosciuto per Maggiori Oneri:

Di cui domande unificate:

Di cui domande disgiunte:

Il dettaglio delle motivazioni per le domande Non Rimborsabili è riportato nel Rendiconto con il formato CSV.

43

•	Nuova domanda disgiunta: 4€ di cui 16 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *
•	Nuova domanda unificata: 5€ di cui 20 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *
•	Domanda di Rinnovo disgiunta: 3€ di cui 12 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *
•	Domanda di Rinnovo unificata: 5€ di cui 20 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *
•	Domanda di Variazione disgiunta: 3€ di cui 12 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *
•	Domanda di Variazione unificata: 3€ di cui 12 centesimi quota cofinanziamento spese Anci *

39

4

199,68 €

185,28 €

14,40 €

Rendiconto Economico relativo al rimborso dei Maggiori Oneri sostenuti da tale Amministrazione per l’espletamento
delle attività di gestione delle domande di agevolazione del Bonus Energetico ed Idrico (per il periodo 2018-2019).

La determinazione dell’importo è stata calcolata, coerentemente con l’Allegato 1 alla deliberazione del 18 maggio
2017 n° 336/2017/A di ARERA, riconoscendo per le seguenti tipologie di domande, il valore economico indicato:

QUADRO DI SINTESI

DOMANDE DA RIMBORSARE

DOMANDE NON RIMBORSABILI

Numero Totale Domande non Rimborsabili per Maggiori Oneri: 4

Di cui domande unificate:

Di cui domande disgiunte:

1

3

Numero Totale Domande per il Periodo di Riferimento: 47

Comunicazioni:

Con almeno una componente inserita nel sistema oltre 30 giorni  dalla presentazione del 1

Modificate o Riesaminate 3

* quota di co-finanziamento dei costi di gestione del processo di rimborso comprensivi dei costi bancari come
da corrispondenza con l'Autorita' di Regolazione per Energia Reti e Ambiente rimane a carico del sistema dei Comuni.
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ID Rendiconto Economico

RENDICONTO DEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA (FE)

Data Elaborazione Periodo di Riferimento

1058823605 01/01/2019 - 31/12/201923/06/2021

Numero totale Domande Non Rimborsabili: 4

Domande inserite dagli operatori comunali di VIGARANO MAINARDA:

Totale 4

Nuove disgiunte 2

Nuove unificate 1

Variazioni disgiunte 1

Numero totale Domande da Rimborsare: 43

Totale Rimborso Riconosciuto: 199,68 €

Domande inserite dagli operatori comunali di VIGARANO MAINARDA:

Totale 43 199,68 €

Nuove disgiunte 3 x 3,84 € 11,52 €=

Nuove unificate 27 x 4,80 € 129,60 €=

Rinnovi disgiunti 1 x 2,88 € 2,88 €=

Rinnovi unificati 11 x 4,80 € 52,80 €=

Variazioni unificate 1 x 2,88 € 2,88 €=

QUADRO DI DETTAGLIO
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ID Domanda|Tipologia Bonus|Tipologia Disagio|Tipologia Domanda|Data Inserimento Domanda|Ente Inserimento Domanda|Data Trasferimento ad Altro Comune|Ente Trasferimento ad Altro Comune|Data Completamento|Ente Completamento|Codice Fiscale Richiedente|Valorizzazione Economica Domanda (â‚¬)|Motivazione Mancato Riconoscimento|ID Domanda Collegata Mancato Riconoscimento|Data Lavorazione Potenziale Domanda|Data Lavorazione Effettiva Domanda

887017862|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLSGNN52L06XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888355289|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|PZZPQL70D54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890615892|GAS|ECO|RINNOVO|2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|RDSSLL58T64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924341301|GAS|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|SNNYHN73L59XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942344767|GAS|ECO|RINNOVO|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|GRZLTT55T47XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

945645712|GAS|ECO|NUOVA|2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|CRLKTA79A69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

950275934|GAS|ECO|NUOVA|2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|||2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|LHNBLL93T09XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886923949|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLNVTR40E07XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903614782|GAS|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|GBRSDR51C70XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

907450093|GAS|ECO|NUOVA|2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|SLHKNS76T65XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

853021692|GAS|ECO|NUOVA|2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|WRNMTH88P30XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

856395030|GAS|ECO|VARIAZIONE|2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|BLGFNC80L57XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887016480|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|FNSNTN54D14XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887024067|GAS|ECO|RINNOVO|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|CMTRNT69L03XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

916096287|GAS|ECO|NUOVA|2019-07-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-24|VIGARANO MAINARDA|TBHZZA71L18XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942345587|GAS|ECO|NUOVA|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|GRNLKH74A01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

859759409|GAS|ECO|NUOVA|2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|||2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|LBRRNZ36M26XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886937019|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|PRNRSL55E71XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

939200224|GAS|ECO|RINNOVO|2019-10-23|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-23|VIGARANO MAINARDA|SCNCRN43S49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924183153|GAS|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MLGNCF56P16XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938251833|GAS|ECO|NUOVA|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|NCUSRG86P01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890808225|GAS|ECO|NUOVA|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|FLLHMD55A01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890817214|GAS|ECO|NUOVA|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|BMAHND91A42XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903178003|GAS|ECO|NUOVA|2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|FLPNDY77M49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903604623|GAS|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|FNTRTI51S46XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

907454673|GAS|ECO|NUOVA|2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|MLNMRN86M70XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888342992|GAS|ECO|RINNOVO|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

893385862|GAS|ECO|NUOVA|2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|GRSCST55R54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924180826|GAS|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|FNSBBR85C53XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924346962|GAS|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|MNZGLC76D02XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942351800|GAS|ECO|RINNOVO|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|CLTLSE78D64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

856395575|GAS|ECO|NUOVA|2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|MLLMRC99R68XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888337175|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

892705956|GAS|ECO|NUOVA|2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|MNZRKE78T67XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

914937702|GAS|ECO|NUOVA|2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|RDOBRR83T31XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924177218|GAS|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MCADVD77P29XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887017862|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLSGNN52L06XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888355289|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|PZZPQL70D54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890615892|ELT|ECO|RINNOVO|2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|RDSSLL58T64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

915447163|ELT|ECO|RINNOVO|2019-07-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-19|VIGARANO MAINARDA|GNDSRA84S43XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924341301|ELT|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|SNNYHN73L59XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

939352605|ELT|ECO|NUOVA|2019-10-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-24|VIGARANO MAINARDA|DNNFNC52M07XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942344767|ELT|ECO|RINNOVO|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|GRZLTT55T47XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

945645712|ELT|ECO|NUOVA|2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|CRLKTA79A69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

950275934|ELT|ECO|NUOVA|2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|||2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|LHNBLL93T09XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886923949|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLNVTR40E07XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903614782|ELT|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|GBRSDR51C70XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

907450093|ELT|ECO|NUOVA|2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|SLHKNS76T65XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

853021692|ELT|ECO|NUOVA|2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|WRNMTH88P30XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

856395030|ELT|ECO|VARIAZIONE|2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|BLGFNC80L57XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887016480|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|FNSNTN54D14XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887024067|ELT|ECO|RINNOVO|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|CMTRNT69L03XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

916096287|ELT|ECO|NUOVA|2019-07-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-24|VIGARANO MAINARDA|TBHZZA71L18XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942345587|ELT|ECO|NUOVA|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|GRNLKH74A01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

859759409|ELT|ECO|NUOVA|2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|||2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|LBRRNZ36M26XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886937019|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|PRNRSL55E71XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938243505|ELT|ECO|RINNOVO|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|FBBMNG58D55XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

939200224|ELT|ECO|RINNOVO|2019-10-23|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-23|VIGARANO MAINARDA|SCNCRN43S49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924183153|ELT|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MLGNCF56P16XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938251833|ELT|ECO|NUOVA|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|NCUSRG86P01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890817214|ELT|ECO|NUOVA|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|BMAHND91A42XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890808225|ELT|ECO|NUOVA|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|FLLHMD55A01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903178003|ELT|ECO|NUOVA|2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|FLPNDY77M49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903604623|ELT|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|FNTRTI51S46XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888342992|ELT|ECO|RINNOVO|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

893385862|ELT|ECO|NUOVA|2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|GRSCST55R54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

914940788|ELT|ECO|NUOVA|2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|CMLNRN70A47XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924180826|ELT|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|FNSBBR85C53XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924346962|ELT|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|MNZGLC76D02XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942351800|ELT|ECO|RINNOVO|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|CLTLSE78D64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

856395575|ELT|ECO|NUOVA|2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-31|VIGARANO MAINARDA|MLLMRC99R68XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888337175|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890814683|ELT|ECO|RINNOVO|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|ZNTNCH56E52XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

892705956|ELT|ECO|NUOVA|2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|MNZRKE78T67XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

914937702|ELT|ECO|NUOVA|2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|RDOBRR83T31XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924177218|ELT|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MCADVD77P29XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887017862|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLSGNN52L06XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888355289|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|PZZPQL70D54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890615892|H2O|ECO|RINNOVO|2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-08|VIGARANO MAINARDA|RDSSLL58T64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924341301|H2O|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|SNNYHN73L59XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

945645712|H2O|ECO|NUOVA|2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-08|VIGARANO MAINARDA|CRLKTA79A69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

950275934|H2O|ECO|NUOVA|2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|||2019-12-18|VIGARANO MAINARDA|LHNBLL93T09XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886923949|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|GLNVTR40E07XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903614782|H2O|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|GBRSDR51C70XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

932202242|H2O|ECO|NUOVA|2019-09-30|VIGARANO MAINARDA|||2019-09-30|VIGARANO MAINARDA|MNZRKE78T67XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

853021692|H2O|ECO|NUOVA|2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-04|VIGARANO MAINARDA|WRNMTH88P30XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

887016480|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|FNSNTN54D14XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938247493|H2O|ECO|NUOVA|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|FLPNDY77M49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942345587|H2O|ECO|NUOVA|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|GRNLKH74A01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

859759409|H2O|ECO|NUOVA|2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|||2019-02-13|VIGARANO MAINARDA|LBRRNZ36M26XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

886937019|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|PRNRSL55E71XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938243505|H2O|ECO|RINNOVO|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|FBBMNG58D55XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924183153|H2O|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MLGNCF56P16XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

938251833|H2O|ECO|NUOVA|2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-10-16|VIGARANO MAINARDA|NCUSRG86P01XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890817214|H2O|ECO|NUOVA|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|BMAHND91A42XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903178003|H2O|ECO|NUOVA|2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-17|VIGARANO MAINARDA|FLPNDY77M49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

903604623|H2O|ECO|NUOVA|2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-19|VIGARANO MAINARDA|FNTRTI51S46XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

907454673|H2O|ECO|NUOVA|2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|||2019-06-21|VIGARANO MAINARDA|MLNMRN86M70XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888342992|H2O|ECO|RINNOVO|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

893385862|H2O|ECO|NUOVA|2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-22|VIGARANO MAINARDA|GRSCST55R54XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

914940788|H2O|ECO|NUOVA|2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-07-16|VIGARANO MAINARDA|CMLNRN70A47XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924180826|H2O|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|FNSBBR85C53XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924346962|H2O|ECO|NUOVA|2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-22|VIGARANO MAINARDA|MNZGLC76D02XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

942351800|H2O|ECO|RINNOVO|2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|||2019-11-05|VIGARANO MAINARDA|CLTLSE78D64XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

888337175|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-24|VIGARANO MAINARDA|DBGGNN46M27XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

890814683|H2O|ECO|RINNOVO|2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-09|VIGARANO MAINARDA|ZNTNCH56E52XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

892705956|H2O|ECO|NUOVA|2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|MNZRKE78T67XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

924177218|H2O|ECO|RINNOVO|2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|||2019-08-19|VIGARANO MAINARDA|MCADVD77P29XXXXX|riportata nel tracciato unico|Nessuno|||

848268041|GAS|ECO|NUOVA|2019-05-14|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-14|VIGARANO MAINARDA|CRLKTA79A69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda Modificata o Riesaminata|||

833324786|ELT|ECO|VARIAZIONE|2018-10-01|VIGARANO MAINARDA|||2019-01-17|VIGARANO MAINARDA|FLPNDY77M49XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda Modificata o Riesaminata|||

892705956|H2O|ECO|NUOVA|2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|||2019-05-17|VIGARANO MAINARDA|MNZRKE78T67XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda Modificata o Riesaminata|||

886943017|ELT|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|ZNTPRZ79D69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino||2019-02-27|2019-04-16

886943017|H2O|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|ZNTPRZ79D69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino||2019-02-27|2019-04-16

886943017|GAS|ECO|NUOVA|2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|||2019-04-16|VIGARANO MAINARDA|ZNTPRZ79D69XXXXX|riportata nel tracciato unico|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino||2019-02-27|2019-04-16

copia informatica per consultazione



ID Domanda|Tipologia Bonus|Tipologia Disagio|Tipologia Domanda|Data Inserimento Domanda|Ente Inserimento Domanda|Data Trasferimento ad Altro Comune|Ente Trasferimento ad Altro Comune|Data Completamento|Ente Completamento|Codice Fiscale Richiedente|Valorizzazione Economica Domanda (â‚¬)|Motivazione Mancato Riconoscimento|ID Domanda Collegata Mancato Riconoscimento|Data Lavorazione Potenziale Domanda|Data Lavorazione Effettiva Domanda
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ID Domanda|ELT|GAS|IDRICO|Valorizzazione Economica Domanda (â‚¬)|Motivazione Mancato Riconoscimento ELT|Motivazione Mancato Riconoscimento GAS|Motivazione Mancato Riconoscimento IDRICO

887017862|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

890814683|SI|NO|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

890615892|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

924341301|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

942344767|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

945645712|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

950275934|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

915447163|SI|NO|NO|2.88|Nessuno|Nessuno|Nessuno

939352605|SI|NO|NO|3.84|Nessuno|Nessuno|Nessuno

886923949|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

903614782|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

907450093|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

932202242|NO|NO|SI|3.84|Nessuno|Nessuno|Nessuno

853021692|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

856395030|SI|SI|NO|2.88|Nessuno|Nessuno|Nessuno

887016480|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

887024067|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

916096287|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

942345587|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

938247493|NO|NO|SI|3.84|Nessuno|Nessuno|Nessuno

859759409|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

886937019|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

848268041|NO|SI|NO|0|Nessuno|Domanda Modificata o Riesaminata|Nessuno

939200224|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

888355289|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

924177218|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

938243505|SI|NO|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

924183153|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

938251833|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

892705956|NO|NO|SI|0|Nessuno|Nessuno|Domanda Modificata o Riesaminata

890808225|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

890817214|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

903178003|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

903604623|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

907454673|NO|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

888342992|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

893385862|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

924180826|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

924346962|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

942351800|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

914940788|SI|NO|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

856395575|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

888337175|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

892705956|SI|SI|SI|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

914937702|SI|SI|NO|4.8|Nessuno|Nessuno|Nessuno

833324786|SI|NO|NO|0|Domanda Modificata o Riesaminata|Nessuno|Nessuno

886943017|SI|SI|SI|0|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino|Domanda inserita nel sistema oltre 30 giorni dalla presentazione del cittadino
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